



# LISTINO PREZZI

**FEBBRAIO 2023**



# IMPERMEABILIZZANTI LIQUIDI SIGILLANTI, SCHIUME E ADESIVI





## Rapid Primer

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/lt	Prezzo/conf.
18 L	113859	Nero	44	7,70 €	138,60 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Primer

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/l	Prezzo/conf.
18 L	158312	Nero	44	5,20 €	93,60 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Primer Base

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/l	Prezzo/conf.
5 L	231989	Nero	55	4,65 €	23,25 €
20 L	232466	Nero	44	3,70 €	74,00 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Aquadere



Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/l	Prezzo/conf.
25 L	033925	Marrone Nero	27	4,40 €	110,00 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## EcoPrimer

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/l	Prezzo/conf.
5 L	113957	Nero	100	3,20 €	13,00 €
20 L	113989	Nero	33	2,60 €	64,00 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Elastocol 600

Adesione delle membrane bituminose autoadesive applicate senza uso di fiamma

Promotore di adesione per membrane bituminose

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/l	Prezzo/conf.
5 L	031008	Nero	120	8,10 €	40,50 €
30 L	031033	Nero	24	6,70 €	201,00 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Alsan 103

Resina poliuretanica monocomponente da impiegare come fondo per membrane PVC/FPO

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
1 L	105236	Trasparente	240	46,50 €	46,50 €

Consumo: 100/150 g/ m<sup>2</sup> ca.



## Alsan 104

Resina alchidica monocomponente a spruzzo come fondo per sottofondi metallici

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/L	Prezzo/conf.
0,5 L (spray)	110956	Grigio	-	61,00 €	30,50 €
2,5 L	110955	Grigio	-	53,60 €	134,00 €

Consumo: 100/150 g/ m<sup>2</sup> ca.



## Alsan Primer H80

Promotore di adesione per sistemi impermeabilizzanti Alsan

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	031534	Trasparente	60	20,70 €	103,50 €
20 kg	031607	Trasparente	20	17,85 €	357,00 €

## Alsan 139

Promotore eposidico bicomponente di adesione per sistemi impermeabilizzanti Alsan

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Resina comp. A - 3,75 kg	104810	Trasparente	72	41,50 €	103,75 €
Indurente comp. B - 2,0 kg	104811	Trasparente	72	41,50 €	103,75 €



## Alsan 600



### Resina impermeabilizzante poliuretana monocomponente

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	151641	1001-7032-7040	60	29,80 €	149,00 €
15 kg	151645	1001-7032-7040	30	25,60 €	384,00 €

Il Sistema ALSAN 600 gode di una Valutazione Tecnica Europea secondo ETAG 005 a seconda della propria configurazione nelle classificazioni: **W2 P3 TL4 TH3, W3 P4 TL4 TH4**



## Alsan Flashing Quadro



### Resina poliuretana monocomponente per dettagli impermeabili piastrellabile

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	154244	Grigio	84	27,90 €	139,50 €
5 kg	222121	Bianco	84	29,90 €	149,50 €

Prodotto con Marcatura CE secondo **ETA 17/0154**



## Alsan 902 F/FT

### Finitura colorata per Alsan 600

Contenuto	Codice	Colore (RAL)	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
ALSAN 902 F - 15 kg	102982	1001-1014-7032-7040	60	31,90 €	478,50 €
ALSAN 902 FT - 4,5 kg	151646	Trasparente	60	39,60 €	178,20 €



## Alsan 170

Resina PMMA per la primerizzazione di vari substrati assorbenti

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99153	Trasparente	45	25,50 €	255,00 €



## Alsan 172

Resina PMMA per la primerizzazione di supporti bituminosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99150	Trasparente	45	27,50 €	275,00 €



## Alsan 178 RS

Resina PMMA tricomponente per la preparazione di substrati cementizi umidi per i successivi sistemi ALSAN PMMA

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Alsan 178 R - 18,6 kg	104799	104799	18	44,85 €	834,21 €
Alsan 178 S - 10 kg	104798	104798	75	15,40 €	154,00 €



## Alsan 770

Resina impermeabilizzante a base di PMMA, altamente flessibile e ad indurimento rapido per l'impermeabilizzazione di superfici di diversa natura

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99162	7012-7032-7035	45	22,50 €	112,50 €



## Alsan 770 TX

Resina sigillante tixotropica a base di PMMA, altamente flessibile e a rapido indurimento per l'esecuzione di particolari e connessioni su componenti verticali

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99163	7012-7032-7035	45	22,50 €	225,00 €



## Alsan 870 RS

Resina PMMA semiflessibile a tre componenti con un componente riempitivo per la produzione di una malta autolivellante

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Alsan 870 R - 10 kg	99168	Grigio	45	29,00 €	290,00 €
Alsan 870 S - 23 kg	106605	-	40	1,65 €	37,95 €



## Alsan 970 F

Resina PMMA flessibile e pigmentata per sigillare tutti i sistemi ALSAN PMMA lisci o spruzzati

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99188	RAL standard	45	28,00 €	280,00 €



## Alsan 970 FT

Sigillante a base di PMMA flessibile e non pigmentato

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99189	Trasparente	45	27,00 €	270,00 €



## Alsan 971 F

Resina PMMA flessibilizzata e pigmentata per l'esecuzione di un rivestimento strutturato con granuli misti per creare superfici antiscivolo R11 senza carteggiatura. Grigio standard; Colori RAL su richiesta.

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	99181	7012-7032-7035	45	20,00 €	300,00 €



## Alsan 972 F

Resina PMMA flessibilizzata e pigmentata per l'esecuzione di un rivestimento strutturato con granuli misti per creare superfici antiscivolo R13 senza carteggiatura. Grigio standard; Colori RAL su richiesta.

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	99183	7012-7032-7035	45	19,50 €	292,50 €



## Alsan 975 F

Resina PMMA pigmentata per la sigillatura di sistemi ALSAN PMMA resistente agli idrocarburi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	112466	7012-7032-7035	45	52,00 €	520,00 €



## Alsan 074

Resina PMMA a reazione rapida e flessibile per l'esecuzione di stuccature, che viene utilizzata per livellare irregolarità e per chiudere pori e fessure sotto impermeabilizzanti e rivestimenti ALSAN

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99184	7032	45	18,40 €	184,00 €



## Alsan 075

Resina PMMA caricata in fibra altamente flessibile per l'esecuzione di otturazioni, utilizzata per sigillare punti di difficile accesso

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 kg	99186	7032	45	22,70 €	227,00 €



## Alsan 071

Agente tissotropico liquido per alcuni prodotti ALSAN PMMA. Regola la tissotropia e il comportamento del flusso, effetto immediato, basso dosaggio con alta efficacia

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
1 kg	100769	-	45	95,00 €	95,00 €



## Alsan Connect

Resina acrilica monocomponente che viene utilizzata come promotore di adesione tra le resine impermeabilizzanti ALSAN PMMA e gli strati di asfalto

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	102460	Trasparente	18	37,30 €	932,50 €



## Alsan CAT

Polvere di perossido. La polvere di perossido è il componente catalitico necessario per avviare la reazione di vulcanizzazione delle resine PMMA ALSAN

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
0,1 kg	156654	-	18	64,26 €	6,43 €
5 kg	156656	-	75	61,50 €	307,50 €



## Alsan Flashing



**Resina bitume/poliuretano monocomponente per dettagli impermeabili**

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
2,5 kg	033996	Marrone-Nero	126	27,70 €	69,25 €
5 kg	031447	Marrone-Nero	60	24,00 €	120,00 €
15 kg	011590	Marrone-Nero	30	20,50 €	307,50 €

Prodotto con Marcatura CE secondo ETA 08/0114, CUAP 04.20-20:2007



## Alsan Flashing Jardin



**Resina bitume/poliuretano monocomponente anti-radice**

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
15 kg	033990	Nero	30	28,95 €	434,25 €

Prodotto con Marcatura CE secondo ETA 08/0114, CUAP 04.20-20:2007



## Alsan Flashing Easylastic

**Impermeabilizzante monocomponente a base acquosa**

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	231070	RAL 7021-7037-8007	100	7,80 €	39,00 €
5 kg	231070	Bianco Reflex	100	9,90 €	49,50 €
20 kg	231071	RAL 7021-7037-8007	33	6,90 €	138,00 €
20 kg	231071	Bianco Reflex	33	8,95 €	179,00 €



## Easy Flashing

**Rivestimento impermeabilizzante tixotropico**

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
1 kg	117106	Nero	18 (per scatola)	13,35 €	13,35 €
5 kg	117107	Nero	100	11,15 €	55,75 €
10 kg	117108	Nero	55	10,40 €	104,00 €
20 kg	117109	Nero	33	9,45 €	189,00 €
cartucce da 310ml	117111	Nero	24 (per scatola)	8,60 €	206,40 €



## Easygum

**Guaina liquida per l'impermeabilizzazione di vari tipi di supporto**

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/unità	Prezzo/conf.
18,45 kg	118728	Nero	44	12,00 €	221,40 €



## Alsan 950 CR Broof

### Rivestimento impermeabile cool roof

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	234649	Bianco	60	9,60 €	192,00 €

#### RIFLETTANZA SOLARE - EMISSIVITA' TERMICA - SOLAR REFLECTANCE INDEX

Rapp.di prova n.ETR-22-0607 - Dip.di Ingegneria Enzo Ferrari / EELab - Univ.di Modena e Reggio Emilia (LAB n.1559L)  
Solar Reflectance Index (SRI) - ASTM E1980-11 = 98



## Emufal Solid



### Rivestimento bituminoso a spessore

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	114178	Nero	22	2,80 €	70,00 €

Consumo: 250/300 g/m<sup>2</sup> ca.



## Campolin Fiber



### Membrana liquida calpestabile

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	110717	Bianco - Grigio - Terracotta - Verde	100	7,25 €	36,25 €
20 kg	110719	Bianco - Grigio - Terracotta - Verde	27	6,25 €	125,00 €

Consumo: 1,2/2,4 kg/m<sup>2</sup> ca.



## Campolin

### Membrana liquida per incapsulamento amianto (disponibile su richiesta)

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	110717	Rosso - Bianco - Grigio - Terracotta - Verde	100	6,25 €	125,00 €



## Vernice Alluminio

### Vernice bituminosa all'alluminio

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	232563	Alluminio	55	12,20 €	61,00 €
20 kg	235312	Alluminio	33	9,83 €	196,60 €

Consumo: 100/200 g/m<sup>2</sup> ca.



## Cural

Formulato semidensso a base di bitume elastomero, pigmenti di alluminio, fibre e cariche minerali

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	033928	Alluminio	90	12,70 €	63,50 €
25 kg	031354	Alluminio	20	10,00 €	250,00 €

Consumo: 300/600 g/m<sup>2</sup> ca.



## White Reflecta Plus

Rivestimento ad elevata riflettanza

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
20 kg	235313	Bianco Reflecta	33	14,00 €	280,00 €

Consumo: 300/400 g/m<sup>2</sup> ca. (per ogni strato)



## Eco Color

Rivestimento colorato a base di resine sintetiche selezionate in dispersione acquosa e speciali additivi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	232111	Rosso	55	4,46 €	22,30 €
5 kg	232111	Grigio - Verde	55	4,90 €	24,50 €
20 kg	113980	Rosso	33	3,95 €	98,75 €
20 kg	113980	Grigio - Verde	33	4,45 €	111,25 €



## Alsan Mastic 2200

### Sigillante Bituminoso

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
310 ml	099199	Nero	20 CT310	5,00 €	100,00 €

Consumo: secondo necessità



## Alsan Flex 2711 CO

### Sigillante Poliuretano

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
600 ml	152468	Grigio - Bianco	12	9,50 €	114,00 €
300 ml (cartuccia)	152410	Grigio - Bianco	12	6,30 €	75,60 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)

## Alsan Sil 2440 FA

### Sigillante Siliconico Elastico

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
300 ml	152424	Grigio - Bianco - Trasparente	12	9,80 €	117,60 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



## Alsan Foam EPS/XPS

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml	153062	Verde chiaro	12	11,00 €	132,00 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)  
FIRE CLASS B2 (DIN 4102-3) - E (EN 13501-1)



## Alsan Foam UNI

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
750 ml	153058	Giallo chiaro	12	8,85 €	106,20 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)



## Alsan Foam CL-F

Contenuto	Codice	Colore	Cartucce per scatola	Prezzo/Cartuccia	Prezzo/conf.
500 ml	153065	Trasparente	12	10,10 €	121,20 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)





## Foam Gun FG-ST5

Pistola per schiuma, rivestita interamente di PTFE (Teflon). Di facile pulizia e manutenzione.

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
FG-ST5	156182	-	1	40,50 €	40,50 €

Consumo: secondo necessità  
Prodotto Classificato A+ (Regolamento Francese VOC)

## Foam Gun FG-LG8

Pistola per schiuma, rivestita in PTFE (Teflon).

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
FG-LG8	156183	-	1	52,00 €	52,00 €



## Caulking Gun CG-CT6

Pistola per cartucce in plastica e alluminio.

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
CG-CT6	156179	-	1	21,00 €	21,00 €



## Caulking Gun CG-FP4 / FP6

Pistola per cartucce non rigide (Foil pack) da 600ml.

Modello	Codice	Colore	Conf. per scatola	Prezzo/pz	Prezzo/conf.
CG-FP4 / FP6	156181	-	1	38,20 €	38,20 €





## Coltack® Evolution

Colla per isolanti non fibrosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
6 kg	221821	Ambra	180	18,25 €	91,25 €

Consumo: 200/400 g/m<sup>2</sup> ca.



## Coltack® Evolution

Colla per isolanti non fibrosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
750 ml	110223	Ambra	12 pz/scatola	21,85 €	262,20 €



## Sopracolle 300 N

Colla per isolanti fibrosi

Contenuto	Codice	Colore	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	030930	Nero	20	7,30 €	182,50 €

Consumo: 400/600 g/m<sup>2</sup> ca.



## Sopravap 3 in 1

Colla per isolanti in totale aderenza/barriera al vapore

Contenuto	Codice	Colore	Nr. Kit per pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/Kit
Comp. A - 20,7 kg	033947	Nero	20	13,70 €	283,59 €
Comp. B - 4,3 kg	033947	Nero	20	13,70 €	58,91 €

Consumo indicativo: minimo 2,0 kg/m<sup>2</sup> ca. (film da 1,5 mm dopo essiccazione e reticolazione), la quantità effettiva varia a seconda delle condizioni del supporto



## Sopracolle

Colla per posa a freddo di membrane bituminose

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
25 kg	151823	30	7,50 €	187,50 €

Consumo: 1,0 kg/m<sup>2</sup> ca.



## Tessuti d'armatura

- **Alsan Voile Flashing** (armatura composita impermeabile)
- **Alsan Fleece-P** (TNT preforato in poliestere)

Prodotto	Codice	Dimensioni m	Lunghezza m	Prezzo/m	Prezzo/conf.
ALSAN VOILE FLASHING	011572	50 x 0,10	50	2,60 €	130,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041557	50 x 0,15	50	1,00 €	50,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041558	50 x 0,20	50	1,30 €	65,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041559	50 x 0,25	50	1,60 €	80,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041561	50 x 0,50	50	3,20 €	160,00 €
ALSAN FLEECE 110 P	041563	50 x 1,05	50	5,40 €	270,00 €
ALSAN FLEECE 165 B	106614	50 x 0,20	50	1,90 €	95,00 €
ALSAN FLEECE 165 B	106618	50 x 1,05	50	4,40 €	220,00 €
ALSAN FLEECE 35 F	106519	100 x 0,10 m	100	0,44 €	44,00 €
ALSAN FLEECE 60 R	156216	50 x 0,20 m	50	0,65 €	32,50 €



## Alsan Fleece 225 GF

Stuoia di rinforzo in fibra di vetro

Contenuto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALSAN FLEECE 225 GF	115609	20 cm	50 m	2,00 €	100,00 €
ALSAN FLEECE 225 GF	115751	100 cm	50 m	5,30 €	265,00 €



## Alsan Fleece 70 P-GF

Stuoia di rinforzo in fibra di poliestere rinforzato velovetro per sistema Alsan 950 CR Broof

Contenuto	Codice	Larghezza	Lunghezza	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALSAN FLEECE 70 P-GF	234917	100 cm	100 m	3,80 €	380,00 €



## Fleece Tape BT

Nastro butilico accoppiato a tessuto non tessuto

Contenuto	Codice	Dimensioni	Confezione	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
FLEECE TAPE BT	221537	10 cm x 15 m	8 rotoli	4,00 €	60,00 €



## Aluband

Nastro sigillante butilico autoadesivo

Contenuto	Codice	Dimensioni	Confezione	Prezzo/m	Prezzo/rotolo
ALUBAND NATURAL	221538	0,6x100mm x 10 m	6 rotoli	2,40 €	24,00 €
ALUBAND NATURAL	221539	0,6x150mm x 10 m	4 rotoli	3,60 €	36,00 €
ALUBAND NATURAL	221010	0,6x75mm x 10 m	8 rotoli	2,20 €	22,00 €
ALUBAND WHITE	221534	0,6x75mm x 10 m	8 rotoli	2,00 €	20,00 €
ALUBAND WHITE	221535	0,6x100mm x 10 m	6 rotoli	2,60 €	26,00 €
ALUBAND WHITE	221536	0,6x150mm x 10 m	4 rotoli	3,80 €	38,00 €



## Filtene

Profilato comprimibile e antiadesivo di riempimento per giunti

Prodotto	Codice	Ø mm	Prezzo/m
FILTENE	114156	10	0,60 €
FILTENE	114566	20	1,30 €
FILTENE	114567	30	2,10 €
FILTENE	114157	40	3,00 €



## Draini Alsan dritto Alu

Bocchettone per lo scarico delle acque pluviali per coperture-terrazze impermeabilizzate

Prodotto	Codice	Dimensioni	-	Prezzo/m
DRAINI ALSAN DRITTO 50	119624	Ø 50 x 400 mm	-	52,00 €
DRAINI ALSAN DRITTO 63	119625	Ø 63 x 400 mm	-	55,00 €
DRAINI ALSAN DRITTO 75	119626	Ø 75 x 400 mm	-	58,00 €
DRAINI ALSAN DRITTO 95	119627	Ø 95 x 400 mm	-	65,00 €



## Alsan Macaflash

Strumento per l'applicazione del velo di armatura nei sistemi liquidi impermeabilizzanti

Prodotto	Codice	-	-	Prezzo/pz.
ALSAN MACAFLASH	159074	-	-	250,00 €

## Stratos R4

Sigillante poliuretano per giunti strutturali

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	11597	120	9,50 €	47,50 €

Consumo: 1,0 kg/m<sup>2</sup> ca.



## Alsan Deco Chips

Trucioli di colore (Grigio-Bianco-Nero) per sistemi Alsan

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 kg	11597	120	9,50 €	47,50 €



## Naturquarz

### Quarzo naturale

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
Naturquarz 0.4-0.8mm 25 kg	40264	48	1,05 €	26,25 €
Naturquarz 1.7-1.2mm 25 kg	40265	40	0,52 €	13,00 €



## Diluant V

### Diluyente leggero a rapida evaporazione

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
5 L	51496	60	5,75 €	28,75 €



## Alsan 076

### Detergente a base di acetato di etile

Contenuto	Codice	Conf./pallet	Prezzo/Kg	Prezzo/conf.
10 L	100371	75	5,75 €	57,50 €

## Listino Prezzi



### PERSONAL TECH - ADVISOR

Consulenza Tecnica personalizzata



SCANSIONA IL QR-CODE

## SOPREMA in Italia

SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA

Via Industriale dell'Isola 3,  
24040 - Chignolo d'Isola (Bergamo)



+39 035 095 10 11



info@soprema.it

## STABILIMENTI PRODUTTIVI

### MATERIALI ISOLANTI

Verolanuova (Brescia)  
San Vito al Tagliamento (Pordenone)  
Frigento (Avellino)

### MEMBRANE SINTETICHE

Chignolo d'Isola (Bergamo)  
Villa Santo Stefano (Frosinone)

### MEMBRANE BITUME POLIMERO

Salgareda (Treviso)

